BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                          ***

           Số: 694 -CV/TĐTN-VP                          Rạch Giá, ngày 16 tháng 4 năm 2015

“V/v triển khai Đề cương Báo cáo Sơ kết đánh giá giữa
  nhiệm kỳ thực hiện NQ Đại hội Đoàn tỉnh Kiên Giang
                lần thứ IX, nhiệm kỳ (2012 - 2017)”
                            Kính gửi:   Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

                                               và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Kế hoạch số 305-KH/TWĐTN-VP ngày 18/3/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc đánh giá giữa nhiệm kỳ triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X (2012 - 2017),
Căn cứ Kế hoạch số 125-KH/TĐTN-BTCKT ngày 19/11/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức Hội nghị sơ kết thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn các cấp tỉnh Kiên Giang giữa nhiệm kỳ 2012 - 2017.
Nhằm đánh giá kết quả đạt được, những hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm trong từng mặt công tác của Đoàn trong nửa đầu nhiệm kỳ đầu triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X và Nghị quyết ĐH Đoàn tỉnh Kiên Giang lần thứ IX,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn ban hành Đề cương Báo cáo Sơ kết đánh giá giữa nhiệm kỳ; Đề cương kiểm điểm tự phê bình Ban Chấp hành giữa nhiệm kỳ và 02 năm thực hiện NQ số 01 của BCH Tỉnh Đoàn về “Tăng cường xây dựng tổ chức cơ sở Đoàn” (Đính kèm). Nội dung báo cáo, số liệu lấy mốc từ tháng 6/2012 đến 15/4/2015.

Đề nghị các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc vận dụng để xây dựng báo cáo sơ kết đánh giá, đồng thời nghiêm túc quán triệt và triển khai thực hiện công tác sơ kết cấp mình cho phù hợp./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                           PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- BCH Tỉnh Đoàn;

- Các ban, bộ phận thuộc Tỉnh Đoàn;

- Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;                                           Đã ký
- Lưu VP, đ/c Mỹ Loan, Website.
                                                                                      Nguyễn Quốc Nam